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MP 25 Moottoripyörämessut perjantaista
sunnuntaihin 31.1. – 2.2.2025 esittelee
ennätysmäärän moottoripyöriä, mopoja,
mönkijöitä ja sähköavusteisia polkupyöriä
Helsingin Messukeskuksessa.

Esillä on yli 20 merkin moottoripyöräuutuuksia ja Petrol Circus
Custom Bike Show’ssa lähes 100 rakennettua moottoripyörää sekä
MP Jonnelassa yli 200 tuunattua mopoa tai muuta menopeliä.

Sähköavusteisia polkupyöriä on esillä 17 merkiltä. ”MP-messuilta
jokainen löytää itselleen sopivan moottoripyörän ja varusteet tuleviin
ajoihin”, lupaa Niko Kantola Messukeskuksesta

MP 25 esittelee uudet moottoripyörämallit, mopot ja muut menopelit
sekä motoristin tarvikkeet ja varusteet. MP-messut on ehdottomasti
Suomen suurin ja paras kauppapaikka motoristille.

Esillä on myös hyvä valikoima sähköavusteisia polkupyöriä. MP 25 -
messut on nyt suurempi kuin koskaan, sillä käyttöön on otettu oma
halli MP Jonnelalle.

Moottoripyörämessut avaa
ajokauden viikonloppuna
esillä myös sähköpyöriä

Welcome

This site asks for consent to use your data

Personalised advertising and content, advertising and content
measurement, audience research and services development

Store and/or access information on a device

Your personal data will be processed and information from your device
(cookies, unique identi�ers, and other device data) may be stored by,
accessed by and shared with , or
used speci�cally by this site or app.

Some vendors may process your personal data on the basis of
legitimate interest, which you can object to by managing your options
below. Look for a link at the bottom of this page to manage or withdraw
consent in privacy and cookie settings.

Learn more

132 TCF vendor(s) and 65 ad partner(s)

Consent

Manage
options



MP 25 -messuilla esitellään moottoripyörä-, mopo- ja
mönkijäuutuudet ja mukana ovat Aodes, BMW, Can-Am, CF MOTO,
Conan, Coopop, Drac, GasGas, Honda, Husqvarna, Indian,
Kawasaki, KTM, MV Agusta, Peugeot, Polaris, Rieju, Stark Varg,
Segway, Skyteam, Suzuki, Talaria, Triumph ja Yamaha.

Esillä ovat muun muassa seuraavat uutuusmallit: BMW R 1300 GS
Adventure, R12S ja F900 GS Adventure Suomi Edition, CFMOTO
800MT-X, GasGas EC 300 GP, Kawasaki Z900 SE, Honda CB1000
Hornet, Husqvarna Vitpilen 801, KTM 1390 SUPER ADVENTURE S
ja 1390 SUPER DUKE GT, Stark Varg EX, Suzuki DR-Z4S ja DR-
Z4SM, Triumph Speed Twin 900, Speed Twin 1200 RS, Tiger 800
Sport ja Trident 660 sekä Yamaha MT-07, MT-09 Y-AMT ja
TRACER 9 GT ja TRACER 9 GT+

Lisäksi messuilla on sähköavusteisia polkupyöriä seuraavilta
merkeiltä: E Fat, GasGas, Ghost, Giant, KTM, Haibike, Helkama,
Husqvarna, Lapierre, Liteville, Liv, Orbea, Serial1, Specialized, Trek,
Tunturi ja Winora. 

”Täytyy korostaa MP-messujen merkitystä ja laajuutta, sillä
tapahtuma on Pohjois-Euroopan suurin moottoripyörätapahtuma,
jonne tullaan tutustumaan uutuuspyöriin laajasti myös Ruotsista ja
Baltian maista. MP-messut on vahvasti valtakunnallinen ja
heimotapahtuma, jonne tullaan joka vuosi aina uudestaan. Viime
vuonna kävijöitä oli kolmen päivän aikana yli 50 000. Tänä vuonna
panostamme entistä enemmän nuoriin motoristeihin ja MP Jonnela
on siirretty entistä suurempiin tiloihin. Nuorissa on tulevaisuus ja
haluamme kannustaa heitä, tarjota turvallisen ja mukavan tilan MP-
messuilta kohdata, tutustua moottoripyöräharrastukseen ja nähdä
muita nuoria. MP Jonnelassa on useita nuorten hyvinvointiin
tähtääviä tahoja ja projekteja kuten KUULE MUA!”, kertoo MP-
messujen projektijohtaja Niko Kantola Helsingin Messukeskuksesta.

”MP-messulta jokainen motoristi ikään katsomatta löytää itselleen
sopivan moottoripyörän. Tämä on ehdottomasti MP-messujen
vahvuus. Uutuusmallit ovat laajasti esillä ja vertailu on helppoa.
Asiantuntijat auttavat oikean pyörän valinnassa ja varusteet löytyvät
messulta messuilta.”

MP 25 -messuilla järjestetään ensimmäistä kertaa Uuden motoristin
polku, jossa kerrotaan moottoripyöräharrastuksen aloittamisesta ja
ohjataan motoristin polulle erilaisten messuosastojen kautta.
Kierroksia on joka päivä.

Moottoripyörien mahdollinen katsastus esillä
Motoparlamentissa

MP-messujen avajaispäivänä perjantaina 31.1. klo 10.10 ja klo 15.00
kokoontuu Motoparlamentti Tie vie -lavalle keskustelemaan EU
Liikennekelpoisuuspaketin kautta mahdollisesti Suomeenkin
tulevasta moottoripyörien pakollisesta katsastuksesta. Aamun
tilaisuuteen osallistuu liikenne- ja viestintäministeri Lulu Ranne,
eduskunnan liikennevalokunnan jäsen Marko Asell, Nettiauton
liiketoimintajohtaja Erno Kalalahti, Liikenneturvan toimitusjohtaja
Pasi Anteroinen, Rukkan Brand Manager Linda Ubaleht ja
Suomen Motoristit ry:n puheenjohtaja Jarmo Jokilampi. Iltapäivän
tilaisuudessa Jokilampi kertaa käytyä keskustelua Niko Kantolan
kanssa.

Motoparlamentin järjestää Suomen Motoristit ry SMOTO
yhteistyössä Teknisen Kaupan Liiton kanssa.

-----------------------------------------------------
MP 25 -messuilla pelataan päivittäin MP Motoball-turnausta,
kuullaan matkakertomuksia Tie vie -alueella ja koeajetaan
sähköavusteisia polkupyöriä kolmella eritasoisella radalla. MP
Jonnela tarjoaa ohjelmaa nuorille ja alueella nähdään Stunt Freaks
Teamin stuntajoa päivittäin entistä suuremmalla radalla. Messuilla
haastattelussa mm. Pate Mustajärvi (la klo 14/Tie vie),
Duudsoneiden Jarppi (la klo 12 Red Devil Stage) sekä Juhis Racing
ja NeniTony. Koko ohjelma löytyy www.mpmessut.fi/ohjelma.

Pohjois-Euroopan suurimmat moottoripyörämessut MP 25
järjestetään perjantaista sunnuntaihin 31.1.–2.2.2025 Helsingin
Messukeskuksessa. Messukeskus järjestää MP-messut vuosittain
Teknisen Kaupan Liiton Moottoripyöräjaoston toimeksiannosta.
Petrol Circus Custom Bike Show on osa MP-messuja. MP 25 -
messut on avoinna pe 31.1. klo 10-20, la 1.2. klo 9-18 ja su 2.2. klo
10-17. Tänäkin vuonna kaikki moottoripyörällä MP-messuille tulevat
voivat pysäköidä prätkän eteläiselle sisäänkäynnille veloituksetta.

http://www.mpmessut.fi/ohjelma
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